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 ИП Вашека Г.С

 620103, г. Екатеринбург, ул. Окружная 3, склад №1
 Контактный телефон: +7 (908) 639-52-79;     E-mail: vasheka@mail.ru
                                                                      http:// www.vasheka.ru      
Современный теплоизоляционный материал для применения между венцами бревенчатой или брусо-вой конструкции при строительстве деревянных домов. Превосходит паклю, минеральную вату, льноватин по всем показателям.
Высокое качество межвенцового уплотнения дости​гается за счет применения специального утепли​тельного полотна из лубяных волокон джута, с использованием иглопробивной технологии. Утеплитель поставляется в виде ленты, пригоден для немедленной укладки в сруб.
             МЕЖВЕНЦОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ ИЗ ДЖУТА 100%
Толщина ленты 5 мм (Плотность 400 г/м2):
	Стандартная ширина ленты (мм.)
	Количество метров 

в рулоне
	Цена за метр погонный/рулон (руб.)

	
	
	до 1000 м.п.
	1000-7000 м.п.
	более 7000 м.п.

	50
	20
	3.20/64
	2.70/54
	

	60
	20
	3.90/78
	3.20/64
	

	70
	20
	4.50/90
	3.70/72
	

	80
	20
	5.20/104
	4.30/86
	

	100
	20
	5.70/114
	5.20/104
	4,70/94

	120
	20
	6.80/136
	6.30/126
	5.50/110

	150
	20
	8.50/170
	7.90/158
	6.80/136

	200
	20
	11.20/224
	10.60/212
	8.90/178


Толщина ленты 8-10 мм (Плотность 600 г/м2):
	Стандартная ширина ленты (мм.)
	Количество метров 

в рулоне
	Цена за метр погонный/рулон (руб.)

	
	
	до 1000 м.п.
	1000-7000 м.п.
	более 7000 м.п.

	100
	20
	8.40/168
	7.40/148
	7.00/140

	120
	20
	10.00/200
	9.00/180
	8.40/168

	140
	20
	12.00/240
	11.00/220
	10.00/200

	150
	20
	12.50/250
	11.50/230
	10.20/204

	200
	20
	16.70/334
	15.70/314
	13.50/270


Толщина ленты 10-12 мм (Плотность 450 г/м2): «СУПЕРДЖУТ»
	Стандартная ширина ленты (мм.)
	Количество метров 

в рулоне
	Цена за метр погонный/рулон (руб.)

	
	
	до 1000 м.п.
	1000-7000 м.п.
	более 7000 м.п.

	100
	10
	9.50/95
	8.50/85
	7.50/75

	120
	10
	11.50/115
	10.50/105
	9.30/93

	150
	10
	14.20/142
	12.90/129
	11.30/113


Толщина ленты 18-20 мм (Плотность 600 г/м2): «СУПЕРДЖУТ»
	Стандартная ширина ленты (мм.)
	Количество метров 

в рулоне
	Цена за метр погонный/рулон (руб.)

	
	
	до 1000 м.п.
	1000-7000 м.п.
	более 7000 м.п.

	100
	10
	12.10/121
	11.00/110
	9.80/98

	120
	10
	14.50/145
	13.20/132
	11.50/115

	150
	10
	18.20/182
	16.50/165
	14.20/142


Возможны другие размеры.
МЕЖВЕНЦОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ ИЗ ЛЬНА 100% (евролен)
Толщина ленты 5 мм (Плотность 400 г/м2):

	Стандартная ширина ленты (мм.)
	Количество метров 

в рулоне
	Цена за метр погонный/рулон (руб.)

	
	
	до 1000 м.п.
	1000-7000 м.п.
	более 7000 м.п.

	100
	20
	3,50/70
	3,20/64
	3,00/60

	120
	20
	4,50/90
	4,00/80
	3,80/72

	150
	20
	5,00/100
	4,50/90
	4,30/86


Толщина ленты 8-10 мм (Плотность 600 г/м2):
	Стандартная ширина ленты (мм.)
	Количество метров 

в рулоне
	Цена за метр погонный/рулон (руб.)

	
	
	до 1000 м.п.
	1000-7000 м.п.
	более 7000 м.п.

	100
	20
	5,40/108
	4,80/96
	4,50/90

	120
	20
	6,50/130
	5,80/116
	5,50/110

	150
	20
	7,50/150
	6,60/132
	6,20/124


Канат джутовый декоративный (Бангладеш)

	Диаметр, мм
	Цена за м.п./кг.  до 1000 м.п.(руб.)
	Цена за м.п./кг.  от  1000 м.п.(руб.)
	Цена за кг., от 1000 кг.(руб.)
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	8
	6,30/130.00
	5,50/120.00
	100.00

	
	10
	9,30/130.00
	8,30/120.00
	100.00

	
	12
	12,90/130.00
	11,40/120.00
	100.00

	
	14
	17,70/130.00
	15,60/120.00
	100.00

	
	16
	21,10/130.00
	18,60/120.00
	100.00

	
	18
	28.40/130.00
	24.80/120.00
	100.00

	
	20
	36.40/130.00
	31.80/120.00
	100.00
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Пакля ленточная ЛЬНЯНАЯ, 8 кг.     в упаковке по 45-50 м.    – 300 руб./упак.
                                                                                                                        Опт.    - 240 руб./упак
Шнур из вспененного полиэтилена 
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	Диаметр, мм
	Цена за м.п. (руб.)

	
	8
	2,50

	
	10
	3,00

	
	15
	5,50

	
	20
	9,50


Герметик для деревянного домостроения 
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	Наименование

продукции
	Тара, кг.
	Цена за кг. (руб)

	
	Акцент-125
	7, 15
	200,00

	
	Акцент-136
	7, 15
	220,00

	
	Therma – Chink 

(теплый шов)

	7, 15
	360,00


Средства защиты древесины (кремнийорганические на силиконовой основе)
	Наименование

продукции
	Цвет, внешний вид
	Фасовка, л.
	Цена за канистру

(руб)
	Цена за банку 
1 л.(руб)

	«ЭЛКОН» биозащита
	бесцветный/по каталогу
	10
	1675
	190

	«ЭЛКОН-ЛЮКС» огнебиозащита
	бесцветный
	
	1670
	190

	«ЭЛКОН Si-ВД» биозащита, на водной основе
	бесцветный/по каталогу
	
	997
	

	«ЭЛКОН Si-ВД» огнебиозащита, на водной основе
	бесцветный
	
	997
	

	«ЭЛКОН-Т» для защиты торцов
	бесцветный/по каталогу
	
	1590
	175

	«ЭЛКОН-Сауна»
	бесцветный
	
	1650
	180


Услуги
	Обработка древесины
	Ед.измерения
	Стоимость, (руб)

	Шлифовка бревенчатых и брусовых стен 
	кв.м 
	350

	Полировка шлифованных стен
	кв.м.
	150

	Отбеливание сруба
	кв.м 
	70

	Обработка антисептиком  (один слой)
	кв.м.
	50

	Покраска (колеровка) (один слой)
	кв.м.
	50

	Покраска (лак) (один слой)
	кв.м.
	60

	Декорирование швов канатом и веревкой
	м.п.
	40

	Герметизация межвенцовых соединений и трещин
	м.п.
	70








